Ego Renuccinus Isacchi de Plorentia iudex et notarius, predicta scripta per lacobnm

notarium predictum ex actis curie dicti assessoris elevavi, hec eius mandato transcripsi anno die et

indictione predictis.

In nomine domini, amen. Millesimo ducentesimo quinquagesimo nono, indictione tortia, die sabati

septimo exeuntis octabris. Actum in domo abbatte de Florentia in qua anziani populi conmorantur.

Ego Guidostus de Pontecaroli vicescindicus capitanei et anzianorum omne» populi Florentie, volentes

dare matelriam] et propositum confirmare quibuslibet obstandi hostibus et in illos pugnandi viriliter

ANNI 1202 311

sonum campane et cum Consilio consulum mei catoruia et miJitum et cambiatorum et

prlorum omnium artium Fiorentine civitatis prò nobis et comuni Florentie liberamus et

absolvimus ab omni datio et accatto et prestatione nostre civitatis Florentie et comu-

nis Florentie oranes heredes masculos et feminas infrascriptarum personarum et homi-

num de Sancto Donato in Poce et de Rofflano, videlicet Gonnelle f. Guiduccii de Santo

Martino, Milocti fratris eiusdem Gonnelle, Bruni f. Pieri Goffi cognati ipsius Gonnelle,

Ricevuti de Rofflano cognati eius Gonnelle, Dietisalvi f. Piruzi, Ruffoli de Sancto

Martino cognati et afflnis ipsius Gonnelle, Pegolocti f. Rustichelli de Maciuola, Andree

f. Guarnellocti de Sancto Donato in Poce, Filigni f. Paltonerii de Sancto Donato in

Poce imperpetuura. Qui Gonnella cum supradictis aliis hominibus mortui fuerunt

in turre de Bagnuoio et in muris apud Suminofontem ab illis de Summofonte in

servitium comunis Florentie, quando intravit idem Gonnella cum eis castrum de

Summofonte a latere de Bagnolo. Item eodem modo liberamus et absolvimus ab omni

datio et accatta et prestatione nostri comunis Florentie Benintendi f. Boccacciani de

Sancto Donato in Poce, Burafavam f. lohannis Burafave de Sancto Donato in Poce,

Reynerium f. Rodulfi de Sancto Martino, Ricevutum lohannetti de Sancto Donato,

Insaldum f. Benetoli de Sancto Donato in Poce et eorum heredes in perpetuum ;
qui

iuterfuere cum eis in eodem muro et fuere in eodem muro percussi in servitium

et potentcr, ratificamus et approbainus et confinnamus in totuin privilegiam factum quondam per

consules almo civitatis Florentie, por consilium et comune Florentie et capitudincs artium ciTÌtatis

Benintendi f. Boccaccini do Sancto Donato in Podiìs. continens quod ipsum Benintonde et heredes

eia» et quoadam alios ab omni datio et accaetu et prestatione civitatis Florentie liberaveruut, quia

bollando prò comuni Florentie contra Simifuntenaos percussus fuit et vnlneratus in muris castri ex

latere do Bagnuoio, statuontes et firmantes qnod dictum priviicgium observetur Benintendi Bollaste,

Pelegrino et Cecclio fratribus fil. quondam Uguiccionis de Sancto Donato in Podiis et heredibus et

descendentibus predicti Benintendi Boccaccini, non obstantc in predictis aliquo ordinamento voi capitulo

constituti. Ego Dietefcci uotarius f. quondam Martinelli do Pctrorio (?) predicta omnia et singula,

prout in actis et quaternis stmmcntorum notariornm (?) anzianoram Populi Florentie cxistentibus

penes Burnectum notarium anzianorum invoni, ita hic fideliter scripsi et oxemplaTÌ anno et indictionc

predictis, die dominico sexto exeuntis octubris.

Ego Giannellus lohannini de Montegonzi iudux ordinarius et notarius publicus predicto insi-

nuationi exomplatioai et publicationi omnium et singulorum instrumoutorum in ista carta scriptorum et

exemplatorum eum supradictis domino lacomo ludico, Bartolo lunte, Michele Berlingherii, lohanne

Curai et lohanne Boninsogne notariis interfui, et ea cum predictis legi et ascultavi, et quia istud

exemplum cum saia antonticis concordare in?eni, ideo mandato dicti domini lacopi iudieis exemplavi

et in pablicam formam redegi et me in testom aubscripsi, currentibua annis domini millesimo

ducentesimo nonagesimo quarto, indictiono aeptima, die quintodecimo monsis iulii.

(S. N.) Ego Loctliui f. quondam Puccli de Florentia imperiali auctoritate iudex et notarius,

predieta omnia ex quodam exemplo plura alia contiuonte sumpsi et exemplavi.

Anche la pergamena che contiene questi due atti è tagliata nella parte superiore, e contiene

in principio il seguente frammento di un altro atto.

Boccaccini, non abstanto in predictis aliquo capitulo constituti civitatis vcl populi

Florentie.

Ego Arrigus Gratie imperiali auctoritate iudcx et notarius et nunc anzianorum notarius cxistena,

predicta omnia de mandato dictorum dominoram capitanei et anzianorum scripsi et publicavì,

ideoque as.
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comunis Florentie a latere de Bagnuolo preliando cum Summofoutensibus. Acta sunt

hec omnia in eivitate Florentie in ecclesia sancte Cecilie, anno Mccj, kalendis martii,

indictione v. Felicitor. Presentibus rogatis testibus Canore f. Tedaldini, Altogrado

de populo sancii Martini Episcopi, Guarente Bellasti, Aczo de Vacchereccia, Manecto

Foresi et aliis niultis. Ego Herrighus domini inperatoris Herrici index et nota-